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Izvorni sivi dizajn od nehrđajućeg čelika
2 odjeljka za tost
7 stupnjeva intenziteta grijanja
Praktične funkcije odmrzavanja i podgrijavanja
Jednostavno održavanje zahvaljujući odvojivoj ladici za

mrvice

 Izvorni sivi dizajn od nehrđajućeg čelika

 7 stupnjeva intenziteta grijanja

 Glatka regulacija

 2 pretinca za tostove
 Idealno za pripremu tankih i debljih

tosta (ekstra široki otvori)
 Integrirana rešetka za pečenje

 Praktične funkcije odmrzavanja i
zagrijavanja

 Automatsko centriranje za ravnomjerno
pečenje

 Automatsko isključivanje uređaja

 Automatsko izbacivanje tijesta

 Uklonjiva ladica za mrvice

 Toplinski izolirani zidovi za veću
sigurnost

 Neklizajuće noge

 Prostor za pohranu mrežnog kabela

 Duljina kabela 77 cm

 Nazivni napon 220-240 V; 50-60 Hz

 Nazivna snaga 780-925 W
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Tehničke specifikacije

Ulazna snaga (W) 780-925

Voltaža/Frekvencija (V/Hz) 220-240 V~ 50/60 Hz

Dužina kabela za napajanje (cm) 77

Automatsko izbacivanje hleba Da

Specifikacije proizvoda

Broj ulaza 2

Intergrisan grejač hleba Da

Finkcija samocentriranja Da

Broj tosteva 2

Osvetlljene kontrole Da

Fukcija odmrzavanja Da

Toplotna funkcija Da

Funkcija prekida rada Da

Regulacija temperature 7

Ladica za mrvice Da

Svetlosni indikator Da

Zvučni indikator Ne

Prostor za odlaganje kabela Da

Dizajn

Boja Sivo

183

184

283

1.24

Тежина & Димензије

ШИРИНА (MM)

ВИСИНА (MM)

ДУЖИНА (MM)

ТЕЖИНА (KG)

338

230

200

2

Тежина & Димензије (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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